

Odpływy łazienkowe KESSEL

W nowoczesnej łazience stosuje się nowoczesne rozwiązania – jednym z nich jest funkcjonalna i modna kabina prysznicowa bez brodzika. Chcąc wykorzystać ją w swoim domu, warto poświęcić więcej uwagi kwestii doboru i montażu odpowiedniego odpływu. Jakiego rodzaju produkt warto zastosować?



Odpyw liniowy KESSEL Linearis Compact

Wygodna w użytku, nowoczesna, optycznie powiększająca przestrzeń kabina prysznicowa bez brodzika to marzenie wielu osób zarządzających lub remontujących łazienkę. Poza walorami estetycznymi przy wyborze rozwiązania do łazienki kluczowym kryterium, na które powinno się zwrócić uwagę jest jednak możliwość wygodnego użytkowania i eksploatacji kabiny prysznicowej. Najistotniejsze kwestie stanowią tu szczelność oferowanego odpływu prysznicowego oraz możliwość czyszczenia syfonu. Należy zawsze wybierać rozwiązania umożliwiające łatwy dostęp do wnętrza wpustu i syfonu. W firmie KESSEL już na etapie koncepcji produktu przykładamy do tych cech szczególną wagę, dlatego wszystkie produkowane przez nas rozwiązania charakteryzuje bezpieczeństwo, szczelność i łatwość obsługi począwszy od montażu, po codzienne użytkowanie i utrzymanie brodzika w czystości.

Przeoczenie tych cech podczas wyboru rozwiązania może skutkować późniejszą, bardzo kłopotliwą i kosztowną, wymianą całego odwodnienia z powodu zapchania syfonu lub nieszczelności produktu.

Prysznicowy odpływ liniowy Linearis Compact to estetyczna alternatywa dla klasycznych wpustów podłogowych. Cechą szczególną tego odpływu jest niezawodna, a jednocześnie kompaktowa konstrukcja umożliwiająca zabudowę w płytkich posadzkach. Jego minimalna, całkowita wysokość zabudowy wynosi 80 mm (wysokość zabudowy do kołnierza to 65 mm). Dwustronną pokrywę ze stali nierdzewnej można wypełnić płytkami zastosowanymi w pozostałej części pomieszczenia. Dzięki temu, rozwiązanie pozostaje niemal niewidoczne i umożliwia zachowanie spójnej aranżacji pomieszczenia. Dodatkowe akcesoria jak sitko na zanieczyszczenia czy syfon suchy Multistop zapewniają jeszcze łatwiejsze utrzymanie brodzika w czystości i poprawiają komfort jego użytkowania.

Ciekawe rozwiązanie stanowi również **odpływ ścienny KESSEL Scada**, który udowadnia, że design i funkcjonalność z powodzeniem mogą iść ze sobą w parze. Dopracowanie pod względem technicznym idzie tu w parze minimalistyczną formą, którą można urozmaicić podświetleniem. Odpływ zamontowany w ścianie nie zakłóca układu płytek na podłodze i w jeszcze mniejszym stopniu ingeruje w aranżację pomieszczenia. **Odpływ prysznicowy Scada** można elastycznie dopasować do każdego typu zabudowy: w ścianie murowanej, w płycie gipsowej oraz za pomocą gotowego modułu podłogowego. Minimalna całkowita wysokość zabudowy odpływu wynosi zaledwie 80 mm, a więc nadaje się świetnie nie tylko

do nowych przestrzeni prysznicowych, ale i do zastosowania przy remontach łazienek.

Produkty KESSEL łączą w sobie wynikający ze zdobytego doświadczenia techniczny know-how z elegancją i wysoką jakością wykonania. To rozwiązania, w których nowoczesna forma wizualna i elegancja współgrają z techniką, co w połączeniu z szeroką gamą osprzętu i akcesoriów umożliwia dostosowanie do indywidualnych potrzeb oraz wymagań użytkowników. ●



Odpyw ścienny KESSEL Scada

KESSEL

Kessel Sp. z o.o.
ul. Innowacyjna 2, Biskupice Podgórne
55-040 Kobierzyce
tel. 71 774 67 60
www.kessel.pl